Sigismundus Rex

Stanislaus Sedleci^{ensis}

17
Facultas tingendi, colorandi, & coe-
men^{ti} pannos Honesto Nicolao Patriola Ciui Wschowen^{si}

Sigismundus III^{us} z^o Significamus z^o Quia nos commendatam habentes
industriam et peritiam in arte Tinctoria Honesti Nicolai Patrio-
la Ciuis et Tinctoris Pannouim Cuitatis nr^a Wschowensis
volensq; ut, eiusmodi ars Tinctoria quam multum necessariam intellexi-
mus in Regno et Di^{ocesi} nr^{is} augeatur et excrescat et ut homines
in hac arte periti sibi^{dem} autem suam exercere possint. Quapropter,
p^{re}nominato Nicolao Patriola Tinctori pannouim subdito,
nr^o Priuilegium nr^{um} speale conceden^{ti} existimauimus concedi

musq; pntibus ut possit et valeat pannos omnis generis, siue aduecti,
 tios ex alijs Regionibus, siue in Civitate predicta Cēs. Sovenſi
 alijsq; in locis in Regno nrō elaboratis coemere, in eos varium colo-
 rem, in officina sua Tinctoria, in dicta Civitate sibi imponere, eos
 tingere et colorare, coloratos, seu tinctos de vendere sine quovis im-
 pedimento Civitatis illius, aut contuberniorē pretextu cuiusdam
 privati plebisciti, in vim monopolij, cō iura Regni nrī conditi,
 aliarumq; quarūcumq; personarum. Quod ad noticiam in vni-
 versum oibū quorum interest, præsertim rō Gnosī Caprei nostri,
 et Magistratū tam Consulari, quā Aduocati et Scabinati Civitatē
 nrā Cēs. Sovenſis mōris et pro tpe exētibus, deducen mandamus, ut
 predictum Nicolaum Paoliola, Tinctorem pannorum, subditum no-
 strum, in exercenē hac sua arte nullo modo impediāt, aut molestā
 difficultatem aliquam eo nrō illi exhibeant, impedireq; aut exhibere
 a quopiam patiantur, sed eum in hac libertate benignē ipsi ā nobis,
 vigore pntis privilegij nrī concessi conseruent, conseruariq; curent
 Cōgrā nrā. In cuius rei fidē zē Dat. Cōrsauis die 22^{da}
 Mensis Septembris Anno quo supra 4.
 Sigismundus Rex Petrus Ferronij.

Tenuta Lipowiec Gnosī Georgio
 Ossolinski & Isabellæ de Zurow Coniug-
 bus confertur.

Sigismundus III zc. Scanus zc. Omne decus, quod laudis ac virtutis
 præstantia paratur, in Generoso Georgio de Teczyn Osolimij Dapifero,
 Regni Camerario nrō, plurimum elucere; nam, sine generis amplē tudinem,

os bona omnia, mobilia et
 obligatas pose quendam
 nec non pose motem con
 ad nos, dispoſiq; nrām
 et nrā Notariū dan et
 tibus suis nās, per eum
 h tenen Saben, posside
 onuerſen temporibus p
 et Magistratibus quib
 iset ā præfato Donat
 im ad effectum deduc
 us rei fidem zē Dat
 anno quo sup.

Stanislaus Duda
 randi & cōe
 ola Civi Tschobor